



40	Заведующий отделом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Заведующий методическим кабинетом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Старший методист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
43	Старший методист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
44	Методист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
45	Методист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
46А	Педагог-психолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
46-1А (46А)	Педагог-психолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
46-2А (46А)	Педагог-психолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
46-3А (46А)	Педагог-психолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
47А	Педагог-психолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
47-1А (47А)	Педагог-психолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
47-2А (47А)	Педагог-психолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
47-3А (47А)	Педагог-психолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
48А	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
48-1А (48А)	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
48-2А (48А)	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
49А	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
49-1А (49А)	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
49-2А (49А)	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
50А	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
50-1А (50А)	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
50-2А (50А)	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
51А	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
51-1А (51А)	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
51-2А (51А)	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
52А	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
52-1А (52А)	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
52-2А (52А)	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
52-3А	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да

(52A)		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
53A	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
53-1A (53A)	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
53-2A (53A)	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
54A	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
54-1A (54A)	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
54-2A (54A)	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
54-3A (54A)	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
55A	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
55-1A (55A)	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
55-2A (55A)	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
56A	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
56-1A (56A)	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
56-2A (56A)	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Заведующий учебно-производственной мастерской	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Техник (информатика)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Техник (информатика)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Лаборант (русский язык)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Лаборант (русский язык)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Лаборант (информатика)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Лаборант (информатика)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Лаборант (история, география)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65A	Лаборант (история, география)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65-1A (65A)	Лаборант (история, география)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Лаборант (лингвфонный кабинет)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67A	Лаборант (лингвфонный кабинет)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67-1A (67A)	Лаборант (лингвфонный кабинет)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Лаборант (физика)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Лаборант (технологии)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Бассейн</b>																					
70A	Инструктор-методист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
70-1A (70A)	Инструктор-методист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

71А	Инструктор-методист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
71-1А (71А)	Инструктор-методист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
72	Инструктор-методист (заведующий бассейном)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
73	Лаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Библиотека</b>											2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Заведующий библиотекой	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Библиотекарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Воспитательный отдел</b>											2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Заведующий отделом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
77А	Старший воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
77-1А (77А)	Старший воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
77-2А (77А)	Старший воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
78А	Старший воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
78-1А (78А)	Старший воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
78-2А (78А)	Старший воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
78-3А (78А)	Старший воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
79А	Воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
79-1А (79А)	Воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
79-2А (79А)	Воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
79-3А (79А)	Воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
80А	Воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
80-1А (80А)	Воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
80-2А (80А)	Воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
80-3А (80А)	Воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
80-4А (80А)	Воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
81А	Воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
81-1А (81А)	Воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
81-2А (81А)	Воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
81-3А (81А)	Воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
81-4А	Воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да

(81A)		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
82A	Воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
82-1A (82A)	Воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
82-2A (82A)	Воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
82-3A (82A)	Воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
82-4A (82A)	Воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
83A	Воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
83-1A (83A)	Воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
83-2A (83A)	Воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
83-3A (83A)	Воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
84A	Воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
84-1A (84A)	Воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
84-2A (84A)	Воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
84-3A (84A)	Воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
84-4A (84A)	Воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
84-5A (84A)	Воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
84-6A (84A)	Воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
84-7A (84A)	Воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
85A	Педагог-организатор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
85-1A (85A)	Педагог-организатор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
85-2A (85A)	Педагог-организатор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
86A	Педагог-организатор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
86-1A (86A)	Педагог-организатор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
86-2A (86A)	Педагог-организатор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
87	Методист по социальной работе	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
88A	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88-1A (88A)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

88-2А (88А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88-3А (88А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89-1А (89А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89-2А (89А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Культурный организатор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Культурный организатор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Общий отдел</b>																						
92	Начальник общего отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Заместитель начальника общего отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Ведущий документовед	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Юрисконсульт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Инспектор по ЭПТиОВ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Инспектор по охране труда и технике безопасности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Специалист по кадрам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Делопроизводитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Делопроизводитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Гараж</b>																						
102	Механик гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103А	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-1А (103А)	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Медицинский пункт</b>																						
106	Врач (Заведующая кабинетом - врач-стоматолог)	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	

Дата составления: 19.06.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

начальник училища  
(должность)

(подпись)

Суров А.Б.  
Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заведующий учебно-производственной мастерской

Лубенец И.А.

19.06.15

(должность) инспектор по ЭПТиОВ (должность)	(подпись)  (подпись)	Ф.И.О. Харчевникова И.Ю. (Ф.И.О.)	(дата) 19.06.15 (дата)
начальник лаборатории технических средств обучения (должность)	(подпись)  (подпись)	Дворецкий А.В. (Ф.И.О.)	19.06.15 (дата)
преподаватель-организатор (должность)	(подпись)  (подпись)	Еленин Ф.В. (Ф.И.О.)	(дата)
инспектор по охране труда и технике безопасности (должность)	(подпись)  (подпись)	Корнеева Н.А. (Ф.И.О.)	19.06.15 (дата)
уполномоченный по охране труда первичной профсоюзной организации № 37 НВМУ (должность)	(подпись)  (подпись)	Балыбердин А.Г. (Ф.И.О.)	19.06.15 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: (№ в реестре экспертов)	(подпись)  (подпись)	Усова Э.Г. (Ф.И.О.)	19.06.15 (дата)